
Okénko za našimi nejmenšími                                       
 
  

Uplynuly tři měsíce školního roku 2013/2014.  Nejmladší 
děti se v novém prostředí dobře zadaptovaly a ostatní              

si pobyt ve školce naplno užívaly. Toto období jsme vyplnili 
různými atraktivními a pro děti zajímavými  
  činnostmi. 

 

 

Divadlo Z bedny  
 je dětské divadlo z Karlových Varů, které naše děti pravidelně 

navštěvuje. 
Děti se s panem Pohodou a slečnou 
Soničkou setkaly při pohádkovém 
představení „O princezně na hrášku“. 
Pohádka byla plná živé hudby                     
a netradičních loutek. V průběhu 
pohádky se děti nejen pobavily, 
zazpívaly si s panem Pohodou a jeho 
kytarou nové písničky, ale zároveň se 
učily jak se k sobě hezky chovat                  
a navzájem si pomáhat.                                       
 

 

                                                     
  
Vodnické pohádky 
V říjnu do školy přijel představit svoje loutkové divadélko David Taubert. Děti se bavily při 
pohádce, kterou je prováděl sám velký vodník vyprávějící příběh o začarovaném království.  
Loutkové představení zpestřily - hra na kytaru, zpěv písní a veselé vyprávění, při kterém              
se rozzářily všechny dětské tváře. 
 

                                                                                           


